
 
 

２０１１年３月18日 

お客様各位                                 

旭トステム外装株式会社 

 

旭トステム外装（株） 

【緊急】「AT-WALL」「Danサイディング」受注停止のご案内  

 

 

   拝啓、先日の地震で激しい揺れに襲われ、被害に遭われたお得意様にあられましては心より

お見舞い申し上げます。 

 
 

表題の件、弊社の鹿島工場（AT-WALL）、一関工場（Danｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞ）被害状況の確認と復帰に

向けた作業を開始しましたが、残念ながら今のところ復帰の目処が立っておりません。 

そこで誠に申し訳ございませんが一時受注を停止させて頂きます。 

対象は AT-WALL・Dan サイディングの本体・部材の全てとなります、再開の時期につきまして

は改めてのご案内とさせて頂きます。 

既に納入済みで足りない分につきましては弊社担当へお問合せ頂きます様お願い致します。 

お客様にはご迷惑をお掛けしまことに恐縮ではありますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げ

ます。 

                                                                                       敬具 

 
 
 
 
 

 
 
 

   
 


